S8VK-G источник питания импульсный
Импульсный источник питания S8VK-G предназначен для преобразования сетевого напряжения до
необходимого уровня в целях защиты от перегрузки и повышенного напряжения. Имеет широкий входной
диапазон для совместимости с электросетями разных стран. Имеет функцию кратковременного повышения
мощности при 120% нагрузке. Отвечает стандартам безопасности UL508/60950-1, CSA C22.2 No.
107.1/60950-1 и EN50178 (= VDE0160), EN60950-1 (= VDE0805), а также стандартам регистра Ллойда (тип

Масса 900 г 1500 г
* Значение при температуре окружающей среды -25…70°C.
Структура обозначения
S8VK G 120 24
Выходное напряжение:
- 05: 5 В;
- 12: 12 В;
- 24: 24 В;
- 48: 48 В
Номинальная мощность:
- 015: 15 Вт;
- 030: 30 Вт;
- 060: 60 Вт;
- 120: 120 Вт;
- 240: 240 Вт;
- 480: 480 Вт
 G: однофазное
Серия